[image: image1.jpg]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	             12 февраля 2021 года

	п. Пчевжа

	№
	27

	Об отмене постановления  от 19.07.2010 № 38 «Об утверждении  положения о мерах по упорядочению захоронения, содержания и эксплуатации кладбищ»

В соответствии с законом Ленинградской области от 07.02.2020 № 9-оз «О перераспределении полномочий в сфере погребения и похоронного дела между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», администрация Пчевжинского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  от 19.07.2010 № 38 «Об утверждении  положения о мерах по упорядочению захоронения, содержания и эксплуатации кладбищ».
2. Опубликовать постановление в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте Администрации Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                                     Степанова  А.В.

Разослано: в дело-2, СМИ